
 

 

UCHWAŁA Nr X/60/2015 

RADY GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 21 września 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok 2015. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.1)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222 ust. 1, 2 i 3, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ust. 1, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.1.  W uchwale Nr III/12/2014 Rady Gminy Inowrocław z dnia 22 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Inowrocław na rok 2015 zmienionej: 

-  Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 17/2015 z dnia 22 stycznia 2015 roku, 

-  Uchwałą Rady Gminy Nr IV/14/2015 z dnia 11 lutego 2015 roku, 

-  Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 27/2015 z dnia 13 lutego 2015 roku, 

-  Uchwałą Rady Gminy Nr V/24/2015 z dnia 26 lutego 2015 roku, 

-  Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 35/2015 z dnia 4 marca 2015 roku, 

-  Uchwałą Rady Gminy Nr VI/29/2015 z dnia 27 marca 2015 roku, 

-  Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 42/2015 z dnia 31 marca 2015 roku, 

-  Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 58/2015 z dnia 24 kwietnia 2015 roku, 

-  Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 66/2015 z dnia 8 maja 2015 roku, 

-  Zarządzeniem Wójta gminy Nr 73/2015 z dnia 21 maja 2015 roku, 

-  Uchwałą Rady Gminy Nr VII/35/2015 z dnia 27 maja 2015 roku, 

-  Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 76/2015 z dnia 28 maja 2015 roku 

-  Uchwałą Rady Gminy Nr VIII/49/2015 z dnia 22 czerwca 2015 roku, 

-  Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 77/2015 z dnia 26 czerwca 2015 roku, 

-  Uchwałą Rady Gminy Nr IX/57/2015 z dnia 13 lipca 2015 roku, 

-  Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 84/2015 z dnia 14 lipca 2015 roku, 

-  Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 91/2015 z dnia 10 sierpnia 2015 roku, 

-  Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 96/2015 z dnia 26 sierpnia 2015 roku, 

-  Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 99/2015 z dnia 4 września 2015 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

1)  dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

-  zwiększeń na kwotę 241.250,63 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2)  dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

-  zwiększeń na kwotę 241.250,63 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 645 i poz.1318 oraz z 2014 r. 

poz. 379 i poz. 1072. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938 i poz.1646, z 2014 r. 

poz. 379, poz. 911, poz.  1146, poz. 1626 i poz. 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, poz. 532 i poz. 1117, poz. 1130 

i poz. 1190. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 września 2015 r.

Poz. 2880



2.  Po dokonanych zmianach: 

1)  § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. § 1. Dochody budżetu w wysokości 41.958.748,49 zł z tego: 

- bieżące w wysokości   38.943.971,77 zł, 

- majątkowe w wysokości   3.014.776,72 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.”; 

2)  § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 41.237.645,49 z tego: 

- bieżące w wysokości   34.290.576,77 zł, 

- majątkowe w wysokości   6.947.068,72 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.”; 

3)  § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2015, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały.”; 

4)  § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych: przychody 3.871.786 zł, koszty 

3.655.786 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 4.”. 

 

§ 2.  Upoważnia się Wójta do: 

1)  zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych do wysokości poszczególnych 

limitów zobowiązań, określonych w § 4 niniejszej Uchwały; 

2)  dokonywania zmian w planie wydatków, także w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 

stosunku pracy oraz wydatków majątkowych w ramach zwykłego zarządu, z wyłączeniem przeniesień 

wydatków między działami; 

3)  lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu Gminy Inowrocław.  

 

§ 3.  Wysokość nadwyżki budżetu na 2015 rok wynosi 721.103,00 zł. Nadwyżka budżetu zostanie 

przeznaczona na spłatę pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 532.910,00 zł oraz kredytu długoterminowego w kwocie 

188.193,00 zł. 

 

§ 4.  Limity zobowiązań z tytułu emitowanych papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 

zaciąganych na: 

1)  sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000 zł; 

2)  wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

w kwocie 1.500.000 zł. 

 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

  

 Przewodnicząca 

Rady Gminy 

Krystyna Wysocka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2880



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/60/2015 

Rady Gminy Inowrocław 

z dnia 21 września 2015 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2880



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2880



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2880



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/60/2015 

Rady Gminy Inowrocław 

z dnia 21 września 2015 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2880



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2880



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2880



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2880



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X/60/2015 

Rady Gminy Inowrocław 

z dnia 21 września 2015 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2880



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2880



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2880



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr X/60/2015 

Rady Gminy Inowrocław 

z dnia 21 września 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 2880


		2015-09-29T14:55:18+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




